e reposi¢5o de gis nas centrais de ar do Fundo Municipal de Assistencia Social de Esperantina  -TO de acordo
com  as especificag6es e condi€6es definidas no Termo de Referencia  e  em  conformidade  com  a  proposta  de

pre€o apresentada pela CONTRATADA.
CLAuSUIA SEGUNDA -DO PRE¢O (art. 92, V)

2.1 -0 valor do presente Contrato e de R$ 20.130,00 (vinte mil e cento e trinta reais), em conformidade com a

proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo:

Destri¢O

EspEaFicAc6Es E iTENs Do col\mATo
wiarca                unid:de             Quant,

sERvlco DE MANirrENcao pREVENTivA E
CORRETIVA    DE    CENTRAL    DE   AR    9.000